



आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर  
CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH  
पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009  
FIRST FLOOR, CUSTOM HOUSE, NAVRANGPURA, AHMEDABAD – 380009  
फ़ोन/Phone : 079 - 27544599 ई-मेल/E-Mail : commr-cexamd2@nic.in फैक्स/Fax : 079-27544463

**स्थापना आदेश सं./ESTABLISHMENT ORDER NO : 21/2024**

**दिनांक/Dated: 03-05-2024**

विषय : अधीक्षक की श्रेणी में स्थानांतरण व तैनाती के संबंध में।

**Transfer & Posting in the grade of Superintendent-reg .**

अपर आयुक्त (प्रमुआका), केंद्रीय जीएसटी तथा के.उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद जोन द्वारा स्थापना आदेश संख्या 93/2023, दिनांक 15.12.2023 एवं स्थापना आदेश संख्या 23/2024, दिनांक 29.04.2024 के तहत निम्नलिखित अधीक्षकों को उनके नाम के सामने दर्शाये गए स्थान पर तत्काल प्रभाव से अगले आदेशों तक तैनात किया जाता है :

In pursuance of Establishment Order No. 93/2023 dated 15.12.2023 and Establishment Order No. 23/2024 dated 29.04.2024 issued by Additional Commissioner, PCCO CGST Ahmedabad Zone, the following Superintendents are hereby posted to the place shown against their name with immediate effect and until further orders:-

क्र.सं. S. No	अधिकारी का नाम (सर्व श्री) Name of the officer (Sh/Shri)	पद Designation	से From	को To
01	अनिल कुमार सिंह Anil Kumar Singh	अधीक्षक Superintendent	UOT	RRA/HQ
02	चेतन कुमार सोलंकी Chetan Kumar Solanki	अधीक्षक Superintendent	UOT	मण्डल - III

2. मण्डल कार्यालय के अंदर विशिष्ट तैनाती संबंधित उप/सहायक आयुक्त द्वारा की जाएगी तथा इसकी सूचना इस कार्यालय को भेजी जानी चाहिए।

The Specific Order for posting of officers within the Division/Range shall be done by the concerned DC/AC under intimation to this office.

3. क्र सं 2 पर वर्णित अधिकारी को आज दिनांक 03-05-2024 के अपराहन में कार्यभार मुक्त किया जाता है।

The officer mentioned at S/N 2 stand relieved in afternoon of today i.e 03-05-2024.

4. इसे आयुक्त, सीजीएसटी, अहमदाबाद उत्तर के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Commissioner, CGST Ahmedabad North.

(लोकेश डामोर / Lokesh Damor)

अपर आयुक्त (कावस) / Additional Commissioner (P&V)

प्रति प्रेषित / Copy to:-

1. प्रधान मुख्य आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा के. उ. शुल्क, अहमदाबाद जोन, अहमदाबाद  
The Principal Chief Commissioner, Central GST & CX., Ahmedabad Zone, Ahmedabad.

2. उप/सहायक आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा के. उ. शुल्क , मुख्यालय/मण्डल- I/II/III/IV/V/ VI तथा VII, अहमदाबाद उत्तर ।

The Deputy / Assistant Commissioner, Central GST & CX., HQ/Div-I to VII, A'bad North.

3. मु.ले.अ./पी.ए.ओ., केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा के. उ. शुल्क , अहमदाबाद उत्तर ।

The C.A.O./P.A.O., Central CGST & CX., Ahmedabad North.

4. अधीक्षक (प्रणाली/सतर्कता), केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा के. उ. शुल्क , अहमदाबाद उत्तर

The Superintendent (Systems/Vigilance) for necessary action.

5. संबंधित / गार्ड फाइल ।

Individual / Guard File.